
令和６年第１回臨時会（１月１９日）

議案等審議結果及び各議員の採決態度
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報告第１号
専決処分の報告について（和解及び損害賠
償の額の決定について）

R06
1.19

R06
1.19

報告 議長 - - - - - - - - - - - - - - - - -

報告第２号
専決処分の報告について（和解及び損害賠
償の額の決定について）

1.19 1.19 報告 議長 - - - - - - - - - - - - - - - - -

議案第１号 第５次岡谷市総合計画基本構想について 1.19
基本構想
特　別

継続審査 議長 閉会中継続審査とすることに

<付託委員会の表示について>（総）・・・総務委員会から提出された議案　　（超）・・・議員から提出された議案（全会派賛成）
<議員採決の表示例>　○・・・賛成　×・・・反対、態度保留等　欠・・・欠席　趣・・・趣旨採択　除・・・除斥　棄・・・棄権　議長・・・議長職のため採決に加わらず


